
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 1 de 8

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 RESOLUÇÕES ............................... 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 74/2020, DE 22 JUNHO DE
2.020

“Aplica pena administrativa disciplinar a
empregado público que especifica no âmbito do
consórcio regional intermunicipal de saúde”

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a conclusão do Processo
Administrativo Disciplinar de nº 02/2020;

 RESOLVE:

Art. 1º – Fica aplicada a pena de ADVERTÊNCIA,
a E. C. O. DE C., portadora da Cédula de
Identidade RG nº 25.594.626-0, empregada pública
do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.
	
Tupã/SP, em 22 de junho de 2.020.

Ana Maria Zoner Leal Serafim
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO CRIS Nº. 14/2020, de 18 de
junho de 2.020.

[Republicação por incorreção no original]

“Dispõe sobre alteração orçamentária neste
exercício de 2020 e dá outras providências”.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS, no uso de suas atribuições
legais e regimentais; e

CONSIDERANDO a necessidade de adequação do
orçamento no vigente ano de 2020;

CONSIDERANDO a boa execução orçamentária;

CONSIDERANDO a objetivação da melhor forma
de planejamento e execução do orçamento;

CONSIDERANDO que tal alteração visa a não
interrupção de serviços essenciais em saúde aos
munícipes dos entes consorciados;

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único
do art. 4º, da Resolução nº 17/2.019;

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 2 de 8

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica suplementado o recurso da seguinte
unidade e categoria econômica, alterando o
orçamento vigente, nos seguintes valores: 

 Função...:  SAÚDE	
Órgão.....:  CONSÓRCIO DE SAÚDE	
Unidade..: 02 -  PSF - TUPÃ	
Contas Contábeis de Despesa	
 3.3.9.0.39.00000 – OUTROS SERV. DE
TERCEIROS-PE JURÍDICA R$ 15.000,00 
 
Artigo 2º - Fica anulada parcialmente a seguintes
dotações para reforço do referido no art. 1º desta
Resolução:

 Função...:  SAÚDE	
Órgão.....:  CONSÓRCIO DE SAÚDE	
Unidade..: 02 -  PSF - TUPÃ	
Contas Contábeis de Despesa	
3.1.9.0.13.00000 – OBRIGAÇÕES
PATRONAIS				- R$ 15.000,00

Artigo 3º - Ficam mantidas e convalidadas todas as
demais disposições do orçamento vigente de 2020,
alteradas ou não.

Artigo 4º – A presente Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação. 

Tupã, 18 de junho de 2.020.

Ana Maria Zoner Leal Serafim
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA COLI &
SANTORO LTDA
CNPJ Nº:13.761.901/0001-48
CONTRATO N° 07/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM PEDIATRIA
VALOR (R$):31,39

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA COLI &
SANTORO LTDA
CNPJ Nº:13.761.901/0001-48
CONTRATO N° 08/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM DERMATOLOGIA
VALOR (R$):31,39

___________________________

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de licitação nº 34/2020.
Número Geral de Licitações: 39/2020.
Objeto: PROCEDIMENTO MÉDICO EM
ELETRONEUROMIOGRAFIA DE MEMBRO
SUPERIOR DIREITO.
Prestador: UNIDADE NEUROLÓGICA E
NEUROCIRURGICA DE MARÍLIA, inscrita no
CNPJ nº 04.078.019/0001-01.
Valor: R$ 200,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 3 de 8

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: PSIQUEMED CLÍNICA
MÉDICA LTDA
CNPJ Nº:17.353.189/0001-07
CONTRATO N° 09/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM PSIQUIATRIA
VALOR (R$):32,44

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MARANDOLA SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA
CNPJ Nº:26.887.548/0001-99
CONTRATO N° 10/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM GINECOLOGIA
VALOR (R$):38,72

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FRANK BUCCI PINTO EIRELI
CNPJ Nº:30.076.318/0001-17
CONTRATO N° 11/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM

GASTROENTERELOGIA 
VALOR (R$):47,09

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: PAULO TADEU ROTOLI
DREFAHL
CNPJ Nº:30.302.652/0001-41
CONTRATO N° 12/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM CONSULTA
MÉDICA EM AVALIAÇÃO DE LESÃO.
VALOR (R$):45,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JOSE ROBERTO PEREIRA
GUIMARAES EPP
CNPJ Nº:22.177.516/0001-49
CONTRATO N° 13/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM CONSULTA
MÉDICA EM NEUROLOGIA
VALOR (R$):37,67

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 4 de 8

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JOSÉ EDUARDO ÁGUAS
EIRELI
CNPJ Nº:29.871.987/0001-00
CONTRATO N° 14/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS CLINICO GERAL.
VALOR (R$):20,88

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: JM CHAMMAS SERVIÇOS
MÉDICOS LTDA
CNPJ Nº:14.168.238/0001-35
CONTRATO N° 15/2020
DATA DA ASSINATURA: 22/06/2020
VIGÊNCIA: 22/06/2020 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM GINECOLOGIA.
VALOR (R$): 38,72

___________________________

ATA DE CREDENCIAMENTO

Aos vinte e dois  dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 00 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 01/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1

do Edital de Abertura: a) INOVE CLINICA
MÉDICA S/S LTDA, CNPJ nº14.794.502/0001-46,
prestação de serviços na especialidade de consulta
médica em clinico geral. Fica traslada cópia desta
ata para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
da sessão encerrar o presente termo às 11 horas e
05 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

Aos vinte e dois  dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 05 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 01/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: a) INOVE CLINICA
MÉDICA S/S LTDA, CNPJ nº14.794.502/0001-46,
prestação de serviços na especialidade de consulta
médica em dermatologia. Fica traslada cópia desta
ata para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
da sessão encerrar o presente termo às 11 horas e
10 minutos.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 5 de 8

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

Aos vinte e dois  dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 10 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 01/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: a) INOVE CLINICA
MÉDICA S/S LTDA, CNPJ nº14.794.502/0001-46,
prestação de serviços na especialidade de consulta
médica em pequenos procedimentos de
dermatologia. Fica traslada cópia desta ata para
cada processo de credenciamento. Nesta mesma
data remetem-se os autos ao à Presidência. Nada
mais, havendo a tratar, mandou o Presidente da
sessão encerrar o presente termo às 11 horas e 15
minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

Aos vinte e dois  dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 15 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 01/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: a) DEL ARCO CLINICA
MÉDICA LTDA, CNPJ nº23.563.818/0001-18,
prestação de serviços na especialidade de consulta
médica em ginecologia, consulta pré-natal, consulta
puerperal, coleta de material de exames cito
patológicos de colo uterino, colposcopia  e teste
rápido de gravidez. Fica traslada cópia desta ata
para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
da sessão encerrar o presente termo às 11 horas e
20 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

Aos vinte e dois  dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 20 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 6 de 8

MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 02/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: a) ANA PAULA DOS
SANTOS SILVA, CPF nº234.950.878-18,
prestação de serviços na especialidade de consulta
médica em fisioterapia motora; domiciliar e
equoterapia. Fica traslada cópia desta ata para cada
processo de credenciamento. Nesta mesma data
remetem-se os autos ao à Presidência. Nada mais,
havendo a tratar, mandou o Presidente da sessão
encerrar o presente termo às 11 horas e 25 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO

Aos vinte e dois  dias do mês de junho do ano de
dois mil e vinte, na sala de reuniões deste
Consórcio, às 11 horas e 25 minutos, reunida a
Comissão em sessão pública nomeada pela Portaria
nº 17/2019, com a presença de Sr. ALEXANDRE
MARTINEZ IGNATIUS, como Presidente, e dos
Srs. ACIR MEIRA e PAULA RENATA DOS
SANTOS MORENO, vogais da referida Comissão,
reunidos para análise de documentação para
Credenciamento nº 01/2020. DELIBEROU-SE: I)
Deferir o credenciamento da(s) requerente(s) à
vista da documentação e atendimento ao respectivo
Edital de abertura, especialmente o rol do item 7.1
do Edital de Abertura: a) LUCIO FLAVIO
CARDOSO, CNPJ nº27.932.866/0001-97,
prestação de serviços na especialidade de consulta

médica em clinico geral. Fica traslada cópia desta
ata para cada processo de credenciamento. Nesta
mesma data remetem-se os autos ao à Presidência.
Nada mais, havendo a tratar, mandou o Presidente
da sessão encerrar o presente termo às 11 horas e
30 minutos.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Presidente

ACIR MEIRA

PAULA RENATA DOS SANTOS MORENO
___________________________

LICITAÇÃO Nº 27/2020
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

CREDENCIAMENTO Nº 01/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa INOVE CLINICA
MÉDICA S/S LTDA, CNPJ nº14.794.502/0001-46,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em clinico geral.   

Publique-se.

Tupã, 22 de junho de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 7 de 8

Presidente do Conselho Diretor 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa INOVE CLINICA
MÉDICA S/S LTDA, CNPJ nº14.794.502/0001-46,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em dermatologia.   

Publique-se.

Tupã, 22 de junho de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa INOVE CLINICA
MÉDICA S/S LTDA, CNPJ nº14.794.502/0001-46,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em dermatologia e
pequenos procedimentos.   

Publique-se.

Tupã, 22 de junho de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa DEL ARCO CLINICA
MÉDICA LTDA, CNPJ nº23.563.818/0001-18,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em ginecologia.   

Publique-se.

Tupã, 22 de junho de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor 

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa LUCIO FLAVIO
CARDOSO, CNPJ nº27.932.866/0001-97, através
de inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Junho de 2020 Ano II - Edição n°0220 Página 8 de 8

contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em clinico geral.   

Publique-se.

Tupã, 22 de junho de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor 

___________________________

LICITAÇÃO Nº 31/2020
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2020

CREDENCIAMENTO Nº 02/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 26 da lei nº 8.666/93, a
contratação da empresa ANA PAULA DOS
SANTOS SILVA, CPF nº234.950.878-18, através
de inexigibilidade de licitação para prestação de
serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de nº
01/2020, nas quantificações e especificações
contidas no respectivo Edital, na prestação de
serviço de: Consulta médica em fisioterapia
motora; domiciliar e equoterapia.   

Publique-se.

Tupã, 22 de junho de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor 

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2020-06-22T16:32:59-0300
	ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS




